専門リハビリテーション研究会
会員各位

専門リハビリテーション研究会
会 長  細田 多穂

厚生局局長 佐々木 和人

専門リハビリテーション研究会 厚生局主催 ゴルフコンペのご案内

拝啓
 時下、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、下記の日程におきまして、厚生局主催のゴルフコンペを開催することとなりまし

た。皆様お誘い合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。尚、参加され

る方はメールにてご連絡の程お願い申し上げます。

敬具

記
日 時：2023 年 9 月 17 日（日）
場 所：渡良瀬カントリークラブ
    〒323-1104 栃木県栃木市藤岡町藤岡 2000 番 ℡：0282-62-1515
参加費：プレー費：14,500 円（昼食付き・セルフプレー）
    パーティー費：1,100 円
当日のタイムスケジュール

8：30 受付開始、パーティー費徴収
9：20 パター練習場に集合、オリエンテーション
9：43 out コース 1 組目スタート（全 5 組）

＜注意事項＞

参加者個人でゴルフ場フロントでの受付、プレー後の精算をお願い致します。

＜お申し込み・お問い合わせ先＞

さいたま記念病院 リハビリテーション科  菅 野  宛
E-mail：suganogaku@gmail.com  ℡：090-7220-4520（個人携帯）

  ＊参加お申し込みはメールにて、①お名前②ご所属③当日の連絡先（携帯番
号）をお知らせ下さい。

＜お申し込み締め切り＞
  2023 年 8 月 15 日（火）

以上